UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v nộp tiền trồng và chăm sóc rừng

trồng để đóng cửa mỏ titan Mỹ Thành

3, huyện Phù Mỹ của Công ty Cổ phần

Khoáng sản Biotan.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở Tài chính;

                                                    - Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 234/STC-TCHCSN ngày

31/01/2023 về việc nộp tiền trồng và chăm sóc rừng trồng để đóng cửa mỏ titan

Mỹ Thành 3, huyện Phù Mỹ của Công ty Cổ phần Khoáng sản Biotan, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo và yêu cầu Công

ty Cổ phần Khoáng sản Biotan nộp tiền trồng và chăm sóc rừng trồng để đóng cửa

mỏ titan Mỹ Thành 3, huyện Phù Mỹ (Số tiền: 390.022.000 đồng) vào Ngân sách

tỉnh Bình Định theo tài khoản số 7111 (Tiểu mục 4499) mở tại Kho bạc Nhà nước

Bình Định; đồng thời báo cáo kết quả và gửi chứng từ thực hiện về Sở Tài chính

để theo dõi, đề xuất (nếu có) theo quy định (Văn bản này thay thế Văn bản số

416/UBND-TH ngày 02/02/2023 của UBND tỉnh).

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T13:46:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T15:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T15:21:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T19:47:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T19:47:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T19:47:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!